PAGE
2

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решений городской Думы от 28.12.2005 № 562 «О родительской плате за содержание детей дошкольного возраста в образовательных учреждениях», от 21.05.2003 № 264 «Об утверждении родительской платы за содержание детей в группах  кратковременного содержания в дошкольных образовательных учреждениях»

В соответствии с Законом Российской Федерации  от 10.07.1992  №3266-1 «Об образовании»,  Дума города решила:

1.Считать   утратившими   силу:

1.1.  Решение   городской  Думы от 28.12.2005 № 562 «О родительской плате за содержание детей дошкольного возраста в образовательных учреждениях» с 01.03.2007 года.

1.2. Решение городской Думы от 21.05.2003 № 264 «Об утверждении родительской платы за содержание детей в группах  кратковременного содержания в дошкольных образовательных учреждениях» с 01.04.2007 года.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007

25 апреля 2007 года

№ 187 - IV